
2023年12月29日 

各位 

株式会社 山形銀行

送金小切手の発行終了のお知らせ 

当行では送金小切手の発行を、以下のとおり終了することとなりました。
 本件は、一般社団法人 全国銀行資金決済ネットワークが送金小切手の取扱を廃止することに伴う全国
的な対応です。 
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記 

１． 発行終了日
    2024年3月29日（金）
    ※ 本終了日までに発行された送金小切手につきましては、振出日から1年を経過する日までは窓口

に呈示することが可能です。 

２． お客さまへのお願い 
送金小切手にて送金されているお客さまにおかれまして、発行終了日以降は、電信送金をご利用
いただきますようお願い申しあげます。 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 
事務統括部 事務企画・管理グループ

TEL 023-634-7048 
【受付時間】 9：00～17：00（土日祝日・年末年始を除きます）


